
2010 2 23 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 45 E/101

2008 m. gruodžio 16 d., antradienis

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 75 straipsnį, 83 straipsnio 7 dalį ir 43 straipsnio 1 dalį, 

— atsižvelgdamas į Užsienio reikalų komiteto rekomendaciją (A6-0490/2008),

1.   duoda pritarimą susitarimo sudarymui; 

2.   paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai bei valstybių narių ir Kroatijos par
lamentams ir vyriausybėms. 

EB ir Indijos susitarimas dėl oro susisiekimo paslaugų tam tikrų aspektų *

P6_TA(2008)0587

2008  m. gruodžio 16  d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos 
sprendimo dėl Europos bendrijos ir Indijos Respublikos susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų tam 

tikrų aspektų sudarymo (COM(2008)0347 – C6-0342/2008 – 2008/0121(CNS))

(2010/C 45 E/23)

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo (COM(2008)0347), 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 80 straipsnio 2 dalį ir 300 straipsnio 2 dalies pirmos pastraipos pirmą sakinį, 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą, pagal kurią Taryba kreipėsi į Parla
mentą dėl konsultacijos (C6-0342/2008), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 83 straipsnio 7 dalį ir 43 straipsnio 1 dalį, 

— atsižvelgdamas į Transporto ir turizmo komiteto pranešimą (A6-0471/2008),

1.   pritaria susitarimo sudarymui; 

2.   paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai  ir Komisijai bei valstybių narių ir Indijos Res
publikos parlamentams ir vyriausybėms. 


